



Till Kommunstyrelsen
Till Kommunfullmäktige, för kännedom

Revisionsrapport: Granskning bokslut och årsredovisning 2022

Kommunens revisorer ska enligt 12 kap Kommunallagen bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de mål som fullmäktige beslutat. Revisorerna ska pröva om räkenskaperna är rättvisande. Revisorernas uttalande avges i revisionsberättelsen.

Enligt bestämmelser i kommunallagen (KL) ska fullmäktige i budgeten ange finansiella mål och verksamhetsmål som har betydelse för god ekonomisk hushållning. Revisorerna ska bedöma om resultatet i årsredovisningen är förenligt med de av fullmäktige beslutade målen för den ekonomiska förvaltningen.

Finansiella mål

I budget 2022 fastslår fullmäktige följande finansiellt mål:

För att ha beredskap att möta konjunkturförändringar och ändrade förutsättningar, skall Köpings kommunens ekonomiska resultat årligen motsvara minst 0,75 % av totala skatteintäkter och skattebidrag. Resultatet 2022 innebär att det finansiella målet uppnås då resultatet uppgår till 1,4 % av totala skatteintäkter och skattebidrag.

Vår sammanfattande bedömning är att det finansiella målet är förenligt med det av fullmäktigefastställda finansiella målet.

Verksamhetsmål

Kommunen har sedan 2020 en ny styrmodell, vilken bygger på tillitsbaserad styrning. I den nya styrmodellen ligger fokus på nämnders och bolags grunduppdrag och det är grunduppdragets verksamhetsperspektiv som ska utgöra grund för bedömning av god ekonomisk hushållning. Utvärdering av måluppfyllnaden görs i de tre perspektiven verksamhet, medarbetare och ekonomi. Respektive nämnd har kvalitetsfaktorer som mäts med en eller flera indikatorer och utifrån resultatet av samtliga indikatorer görs i årsredovisningen en samlad bedömning av måluppfyllelsen. Kvalitetsfaktorer och indikatorer som ligger till grund för bedömningen presenteras dock inte i årsredovisningen.

Kommunens bedömning är att kommunen uppnår god ekonomisk hushållning med en delvis uppfylld kvalitet.

Då kvalitetsfaktorer och indikatorer inte presenteras i årsredovisningen kan vi inte bedöma huruvida verksamhetsmålen är förenliga med god ekonomisk hushållning eller inte.



Vi bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt ger en rättvisande bild av kommunens resultat och ställning. Årsredovisningen har i allt väsentligt upprättats i enlighet med den kommunala redovisningslagen och god redovisningssed.


Vi bedömer att årsredovisningen i all väsentlighet redogör för utfallet av verksamheten, verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen.

Vi bedömer vidare att årsredovisningen i allt väsentligt uppfyller kraven på rättvisande räkenskaper och är upprättad enligt god redovisningssed.

För övriga synpunkter hänvisar vi till bifogad rapport.

Kommunrevisionen överlämnar rapporten till Kommunstyrelsen för beaktande och önskar svar senast den 31 maj 2023 på vilka åtgärder styrelsen har för avsikt att vidta med anledning av granskningen och de synpunkter som lämnas i rapporten.

För kommunrevisionen i Köpings kommun

DocuSigned by:

8DDA678FEA47460...

Hans Andersson
Sammankallande i revisionen